การตรวจสอบด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ (Information Technology Auditing) ให้ด าเนินการตรวจสอบ 

ในเชิงระบบโดยเพ่ิมประสิทธิภาพ (Capacity) ในการท างานด้านตรวจสอบ เพ่ือยกระดับการตรวจสอบให้ก้าวไป 
สู่ระบบอิเล็กทรอนิกส์  
งบประมำณที่ใช้ในกำรตรวจสอบ 

งบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๖ งบด าเนินงาน เป็นเงินจ านวน  
๖๕,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  ประกอบด้วย 
   ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท 
   ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก และค่าพาหนะ เป็นเงิน ๕,๐๐๐.- บาท 
   ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท 
   วัสดุส านักงาน เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท 
   วัสดุคอมพิวเตอร์ เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท

[...]

การตรวจสอบด้านเทคโนโลยีสารสนเทศ (Information Technology Auditing) ให้ด าเนินการตรวจสอบ 
ในเชิงระบบ โดยเพ่ิมประสิทธิภาพ (Capacity) ในการท างานด้านตรวจสอบ เพ่ือยกระดับการตรวจสอบให้ก้าวไป 
สู่ระบบอิเล็กทรอนิกส์  
งบประมำณที่ใช้ในกำรตรวจสอบ 
 งบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๖ งบด าเนินงาน เป็นเงินจ านวน  
๖๕,๐๐๐.- บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  ประกอบด้วย 
   ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท 
   ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก และค่าพาหนะ เป็นเงิน ๕,๐๐๐.- บาท 
   ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท 
   วัสดุส านักงาน เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท 
   วัสดุคอมพิวเตอร์ เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐.- บาท

[...]

ในเชิงระบบ โดยเพ่ิมประสิทธิภาพ (Capacity) ในการท างานด้านตรวจสอบ เพ่ือยกระดับการตรวจสอบให้ก้าวไป 
สู่ระบบอิเล็กทรอนิกส์  
งบประมำณที่ใช้ในกำรตรวจสอบ 
 งบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๗ (๒๕๖๖ ไปพลางก่อน) งบด าเนินงาน 
เป็นเงินจ านวน ๒๒,๐๐๐.- บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน)  ประกอบด้วย 

ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลา เป็นเงิน ๑,๘๕๐.-  บาท 
ค่าลงทะเบียนอบรมหลักสูตรประกาศนียบัตร
ผู้ตรวจสอบภายในภาครัฐ (CGIA) ประจ าปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

เป็นเงิน ๑๓,๘๐๐.- บาท 

วัสดุคอมพิวเตอร์ เป็นเงิน ๖,๓๕๐.- บาท 

รวมทั้งสิ้น  ๒๒,๐๐๐.-  บาท